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Ostatnie wolne miejsca na studia! 

  
Początek października to niewątpliwie ostatnie dni rekrutacji na studia i ostatni dzwonek na wybór
kierunku studiów wraz ze specjalnością. To dobry czas na podjęcie ostatecznej decyzji zwłaszcza w
przypadku maturzystów tegorocznych, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego w terminie
poprawkowym. Wyższa Szkoła Ekonomiczno-Humanistyczna zaprasza do udziału w rekrutacji i
zachęca do skorzystania z propozycji edukacyjnej, która dodatkowo została rozszerzona o nowe
specjalności, np. na kierunku zarządzanie- "International Business Management", "Zarządzanie
bezpieczeństwem" (na studiach II stopnia), na kierunku administracja specjalność "samorządowa",
"organizacje pozarządowe", "skarbowa", "bezpieczeństwo informacji". Warto też zwrócić uwagę na
rozbudowany wachlarz specjalności zarówno na studiach I jak i II stopnia, na kierunkach
lingwistycznych, czyli na filologii angielskiej i niemieckiej. 

To ostatnie chwile rekrutacji na studia i zarazem możliwość dołączenia do grup na kierunkach-
zarządzanie, administracja, anglistyka i germanistyka, bowiem pierwszy zjazd dla studentów
niestacjonarnych rozpocznie się w dniu 09 października br., a zajęcia dla grup stacjonarnych
oficjalnie wystartują w dniu 12 października. 

Zapraszamy do udziału w rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021. 

https://wseh.pl/sites/default/files/downlaod/file/organizacja_roku_2020_2021.pdf [1]

https://wseh.pl/pl/page/oferta-edukacyjna.html [2].

 

Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-
Białej.
Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz
umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny
system nauczania.

Wyższa Szkoła
Ekonomiczno-Humanistyczna

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70
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